АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2024  № 62
 с. Табуны

О занесении в Книгу добрых дел табунцев по итогам 2023 года

Рассмотрев предложения комиссии об участии предприятий,

организаций, инициативных групп, общественных организаций, частных лиц

в благотворительной деятельности в 2023 году,  , п о с т а н о в л я ю:

1. За особые заслуги в оказании благотворительной помощи и поддержке

социально-значимых мероприятий занести в Книгу добрых дел табунцев:

1.1. Видеманна Алексея Викторовича – выпускника Большеромановской

средней общеобразовательной школы имени Ю. Сиверина,

генерального директора общества с ограниченной ответственностью

«КМВ-РУС»;

1.2. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ковшира Василий

Васильевич (руководитель Ковшира Василий Васильевич);

1.3. Индивидуального предпринимателя Андреева Валерия

Владимировича;

1.4. Индивидуального предпринимателя Арсентьеву Екатерину

Олеговну;

1.5. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского

(фермерского) хозяйства Гросс Ф.О. (руководитель Гросс Фёдор

Оттович);

1.6. Индивидуального предпринимателя Дериёва Владимира

Михайловича;

1.7. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского

(фермерского) хозяйства Пастрик Василий Фёдорович (руководитель

Пастрик Василий Федорович);

1.8. Индивидуального предпринимателя Мамажалилову Валентину

Владимировну;

1.9. Клуб серебряных волонтёров «Родные истоки» (руководитель Чайка

Галина Владимировна);

1.10. Кредитный потребительский кооператив «Доверие» (председатель

Запорощенко Роман Владимирович);

1.11. Общество с ограниченной ответственностью «АлМакс» (директор

Плинокосов Максим Александрович);

1.12. Общество с ограниченной ответственностью «Степное» (директор

Гросс Отто Оттович);

1.13. Общество с ограниченной ответственностью «Хорошенское»

(директор Шартнер Андрей Иванович);

1.14. Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз» Парамзина

(директор Парамзин Роман Николаевич);

1.15. Сельскохозяйственный производственный кооператив

«Григорьевка» (председатель Гаан Иван Андреевич);

2.Оформление Книги добрых дел табунцев поручить заместителю главы

администрации района по социальным вопросам Ятловой С.Н.

Глава района П.В. Литке